УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  143-а  от 01декабря 2022 г.

Об утверждении протокола итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году по

обществознанию

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году» от 28.10.2022 г. № 115-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2022-

2023 учебном году согласно приложению.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27

Приложение к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 01.12.2022 № 143-а

ПРОТОКОЛ  ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАДЫ № 13

ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ 22 ноября 2022 г.

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Профил.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимал

ьно

возможны

й балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Малютина Диана Романовна Ж 05.10.2005 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Победитель 65 14 79 130 61% Коваленко Елена Валентиновна

2 Хомутовский Александр Алексеевич М 23.11.2007 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Призер 57 16 73 130 56% Гончарова Валентина Николаевна

3 Вернигорова Алина Владимировна Ж 21.06.2005 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 11 Нет Призер 49 20 69 130 53% Коваленко Елена Валентиновна

4 Вагапова Камилла Рамисовна Ж 05.04.2006 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 53 14 67 130 52% Редькина Людмила Павловна

5 Нуриязданова Регина Маратовна Ж 11.07.2005 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Призер 48 18 66 130 51% Недзельская Ольга Анатольевна

6 Стенина Софья Юрьевна Ж 28.04.2005 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Призер 37 28 65 130 50% Недзельская Ольга Анатольевна

7 Углев Григорий Владимирович М 24.12.2006 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Призер 54 6 60 130 46% Демьяненко Татьяна Анатольевна

8 Копосов Даниил Константинович М 20.12.2004 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 38 20 58 130 45% Шерошенко Елена Александровна

9 Ануфриева Полина Владимировна Ж 16.05.2009 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 55 55 100 55% Белобородова Татьяна Михайловна

10 Алексеева Дарья Алексеевна Ж 29.03.2006 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Призер 47 8 55 130 42% Редькина Людмила Павловна

11 Лафетов Иван Ииванович М 12.12.2005 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 49 6 55 130 42% Волошина Ирина Владимировна

12 Калинко Андрей Николаевич М 18.11.2005 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 41 12 53 130 41% Гончарова Валентина Николаевна

13 Шмило София Михайловна Ж 29.01.2008 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Призер 52 52 100 52% Редькина Людмила Павловна

14 Кукишев Никита Андреевич М 27.07.2005 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 11 Нет Участник 40 12 52 130 40% Гончарова Валентина Николаевна

15 Агапченко Кирилл Михайлович М 14.08.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 48 48 100 48% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

16 Серикова Вероника Юрьевна Ж 03.09.2006 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 10 Нет Участник 39 9 48 130 37% Демьяненко Татьяна Анатольевна

17 Воронов Никита Андреевич М 01.12.2008 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 7 Нет Призер 47 47 100 47% Белобородова Татьяна Михайловна

18 Тарарыко Юлия Сергеевна Ж 10.11.2006 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 40 7 47 130 36% Матвеева Елена Александровна

19 Черепанов Кирилл Владимирович М 17.01.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Призер 46 46 100 46% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

20 Ковалёв Максим Викторович М 05.02.2007 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 9 Нет Участник 22 22 44 130 34% Гончарова Валентина Николаевна

21 Конышева Полина Олеговна Ж 05.09.2006 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 32 12 44 130 34% Шерошенко Елена Александровна

22 Константинова Виктория Дмитриевна Ж 26.09.2007 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 29 14 43 130 33% Редькина Людмила Павловна

23 Иванова Анастасия Максимовна Ж 15.03.2005 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 4 11 Нет Участник 37 6 43 130 33% Недзельская Ольга Анатольевна

24 Заварина Алена Вячеславовна Ж 15.03.2005 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 2 11 Нет Участник 31 12 43 130 33% Пиппаринен Алексей Сергеевич

25 Шарковская Виктория Юрьевна Ж 02.05.2007 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 20 22 42 130 32% Матвеева Елена Александровна

26 Коломиц Даниил Алексеевич М 13.05.2007 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 9 Нет Участник 40 2 42 130 32% Редькина Людмила Павловна

27 Прихожая Екатерина Денисовна Ж 30.06.2008 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 8 Нет Участник 40 40 100 40% Редькина Людмила Павловна

28 Гончарова Дарья Алексеевна Ж 18.08.2005 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 11 Нет Участник 34 6 40 130 31% Шерошенко Елена Александровна

29 Назарова Александра Игоревна Ж 14.12.2007 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 39 39 100 39% Приходкина Елена Яковлевна

30 Думченко Диана Владимировна Ж 20.10.2008 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 37 37 100 37% Приходкина Елена Яковлевна

31 Тихонова Виктория Александровна Ж 12.10.2009 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 35 35 100 35% Коклюшина Юлия Анатольевна

32 Соловьева Дарья Васильевна Ж 10.10.2007 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 29 6 35 130 27% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

33 Агапов Кирилл Сергеевич М 04.04.2009 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 34 34 100 34% Коваленко Елена Валентиновна

34 Чередниченко Татьяна Евгеньевна Ж 28.08.2005 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 14 11 Нет Участник 24 10 34 130 26% Волошина Ирина Владимировна

35 Каминская Анастасия Николаевна Ж 04.05.2009 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 33 33 100 33% Недзельская Ольга Анатольевна

36 Коротких Анастасия Юрьевна Ж 22.01.2009 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 2 8 Нет Участник 33 33 100 33% Демидова Татьяна Гаврииловна

37 Ёлкина Мария Алексеевна Ж 23.01.2008 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 33 33 100 33% Приходкина Елена Яковлевна

38 Бондаренко Софья Сергеевна Ж 06.09.2006 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 21 12 33 130 25% Редькина Людмила Павловна

39 Ручкина Дарья Сергеевна Ж 16.02.2009 обществознаниеДа г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Участник 32 32 100 32% Шерошенко Елена Александровна

40 Кобякова Мария Павловна Ж 24.09.2006 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 21 11 32 130 25% Панова Екатерина Владимиронва

41 Гусева Эвелина Павловна Ж 16.05.2008 обществознаниеДа г. Назарово Лицей  № 8 8 Нет Участник 31 31 100 31% Приходкина Елена Яковлевна

42 Куликова Диана Ильинична Ж 31.12.2007 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 29 29 100 29% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

43 Скоснягина Ульяна Александровна Ж 27.04.2006 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Нет Участник 29 0 29 130 22% Шерошенко Елена Александровна

44 Стрельцова Елизавета Антоновна Ж 19.04.2009 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 28 28 100 28% Редькина Людмила Павловна

45 Янченко Дана Артёмовна Ж 25.06.2009 обществознаниеДа г.Назарово МАОУ СОШ № 7 7 да Участник 27 27 100 27% Шерошенко Елена Александровна

46 Стрижкова Софья Константиновна Ж 24.12.2008 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 27 27 100 27% Коваленко Елена Валентиновна

Муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников  2022-2023 г.г.

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ

47 Ющенко Влада Романовна Ж 02.06.2006 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 2 10 Нет Участник 23 4 27 130 21% Пиппаринен Алексей Сергеевич

48 Семиранова Алёна Дмитриевна Ж 02.01.2007 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 10 Да Участник 25 0 25 130 19% Шерошенко Елена Александровна

49 Калугина Ксения Игоревна Ж 06.11.2006 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 18 7 25 130 19% Редькина Людмила Павловна

50 Тетенюк Наталья Романовна Ж 23.12.2009 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 4 7 Нет Участник 24 24 100 24% Недзельская Ольга Анатольевна

51 Омелич Елена Александровна Ж 29.10.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 23 23 100 23% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

52 Дюбанова Дарья Игоревна Ж 25.04.2007 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 21 0 21 130 16% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

53 Сафонов Владислав Александрович М 20.03.2006 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 10 Нет Участник 19 0 19 130 15% Редькина Людмила Павловна

54 Розова Анна Владимировна Ж 24.11.2008 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 11 7 Нет Участник 17 17 100 17% Коклюшина Юлия Анатольевна

55 Лузина Доминика Романовна Ж 30.11.2006 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 9 Да Участник 17 0 17 130 13% Матвеева Елена Александровна

56 Зуева Дарья Евгеньевна Ж 13.10.2006 обществознаниеДа г. Назарово МБОУ СОШ № 3 10 Нет Участник 15 0 15 130 12% Панова Екатерина Владимиронва

57 Бартновская Валерия Андреевна Ж 09.11.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 13 13 100 13% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

58 Алекперова Милана Саилевна Ж 24.04.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 11 11 100 11% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

59 Лазаренко Екатерина Андреевна Ж 29.07.2008 обществознаниеДа г. Назарово МАОУ СОШ № 7 8 Да Участник 8 8 100 8% Ростовщикова Наталья Прокопьевна

60 Логашева Светлана Максимовна Ж 08.03.2009 обществознаниеДа г. Назарово Гимназия № 9 7 Нет Участник 7 7 100 7% Редькина Людмила Павловна